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OUTOKUMMUN PÄÄOMAMARKKINAPÄIVÄ BERLIINISSÄ SAKSASSA 

Outokumpu antaa tänään pääomamarkkinapäivässään Berliinissä Saksassa tilannekatsauksen yhtiön 

kannattavuuden palauttamisesta sekä ruostumattoman teräksen markkinoista. Yhtiön tavoitteet ja 

näkymät säilyvät ennallaan. 

Mika Seitovirta, toimitusjohtaja: ”Olemme matkalla oikeaan suuntaan. Suurin liiketoiminta-alueemme, Coil 

EMEA, etenee jo kohti kestävää kannattavuutta. Coil Americasin tulevaisuuden näkymät ja mahdollisuudet 

ovat edelleen hyvät, vaikka liiketoiminta-alue on tällä hetkellä vastatuulessa. Kysyntä Yhdysvalloissa kärsii 

korkeasta tuonnista ja varastotasoista sekä matalasta nikkelin hinnasta. Siksi Calvertin tehtaan uusien 

tilausten määrä on ollut pettymys, vaikka tuotanto tehtaalla toimiikin jo hyvin. Teemme nyt töitä monella 

rintamalla voittaaksemme vastoinkäymiset ja saadaksemme liiketoiminta-alueen kannattavaksi.” 

Reinhard Florey, talous- ja rahoitusjohtaja: ”Outokummun suunnanmuutos on nähtävissä vähitellen 

paranevana kannattavuutena, vahvempana taseena sekä tehokkuus- ja säästöohjelmien hyvänä 

kehityksenä. Yrityksen velkataakan vähentäminen on edelleen yksi keskeisimmistä tavoitteistamme: 

pyrimme painamaan nettovelan alle 1,5 miljardin euroon vuoden 2017 loppuun mennessä sekä 

alentamaan rahoituskustannuksiamme. Toinen keskeinen tavoitteemme on pitää investointitasot 

maltillisina ja parantaa jatkuvasti käyttöpääoman tehokkuutta. Säästöohjelmien hyvä kehitys osoittaa 

kyvykkyytemme saavuttaa tavoittelemamme 550 miljoonan euron säästöt vuoden 2017 loppuun 

mennessä, ja olemme luottavaisia, että voimme edelleen kehittää Outokummun kustannusrakennetta ja 

kilpailukykyä.” 

Suora verkkolähetys pääomamarkkinapäivästä tänään klo 14.15. Linkki verkkolähetykseen. Esitykset 

ovat saatavilla osoitteessa www.outokumpu.com/en/investors/IR-events/CMD-2015. Tilaisuus on 

englanninkielinen. 
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, 

jotka ovat tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata 

vuotta sitten keksitty ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa 

aina ruokailu- ja sairaalavälineistä siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, 

korroosionkestävä, hygieeninen ja vahva materiaali, jota ei tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on yli 12 000 

ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Espoossa ja sen osake on listattu Nasdaq Helsingissä. 
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